2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2022

№ 49
Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
На основании пункта 1 части 1 статьи 6 и части 1 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пункта 5 части 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» общество с ограниченной ответственностью «Водоканал+» (далее - ООО «Водоканал+»).
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации               ООО «Водоканал+» территорию муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Направить настоящее постановление в ООО «Водоканал+» в течение трех дней с даты его подписания.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы поселения

О. В. Чиков